RESTAURANT

GONZALEZ

Mittagsmenii
inklusive Meniisalat oder Tagessuppe

Montag, 1. Dezember 2025

Menii 1  Halbes Mistkratzerli mit Pommes frites

Menii2  Wolfsharschfilet an Champagner Sauce mit spanischem Reis
und Broccoli*

Dienstag, 2. Dezember 2025
Menii1  Schweinsschnitzel estilo florentino mit Nudeln und Gemiise
Menii2 Seehecht a la gallega mit Salzkartoffeln und Spinat

Mittwoch, 3. Dezember 2025
Menii 1 Zanderfilet an Weissweinsauce mit Gemiiserisotto und Broccoli
Menii2 Kalbs Ossobuco mit Gremolata dazu Nudeln und Marktgemiise

Donnerstag, 4. Dezember 2025
Menii1 Paella Valenciana*
Menii2 Rindsgeschnetzeltes mit Butterspatzli und Blumenkohl

Freitag, 5. Dezember 2025
Menii1 Lasagne verdi al forno
Menii2  Lachsstreifen auf Champagnerrisotto

Dessert Empfehlung
Flan con nata - Caramelkopfli mit Rahm

MAGNUM Flaschen - offen fiir Sie!
Rot Obac, 2021, Bodegas Binigrau 10 cl
Rot Clos d'Agon, 2020, Bodegas Mas Gil 10cl

* Unsere Gerichte kdnnen Krustentiere enthalten. Bei Unvertraglichkeiten wenden Sie sich

bitte an unser Servicepersonal. Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% Mehrwertsteuer

29.50

38.50

29.50
38.50

29.50
38.50

29.50
38.50

29.50
38.50

7.50

10.00
13.00



