

RESTAURANT
GONZALEZ

Mittagsmenü

inklusive Menüsplat oder Tagessuppe

Montag, 1. Dezember 2025

Menü 1	Halbes Mistkratzerli mit Pommes frites	29.50
Menü 2	Wolfsbarschfilet an Champagner Sauce mit spanischem Reis und Broccoli*	38.50

Dienstag, 2. Dezember 2025

Menü 1	Schweinsschnitzel estilo florentino mit Nudeln und Gemüse	29.50
Menü 2	Seehecht a la gallega mit Salzkartoffeln und Spinat	38.50

Mittwoch, 3. Dezember 2025

Menü 1	Zanderfilet an Weissweinsauce mit Gemüserisotto und Broccoli	29.50
Menü 2	Kalbs Ossobuco mit Gremolata dazu Nudeln und Marktgemüse	38.50

Donnerstag, 4. Dezember 2025

Menü 1	Paella Valenciana*	29.50
Menü 2	Rindsgeschnetzeltes mit Butterspätzli und Blumenkohl	38.50

Freitag, 5. Dezember 2025

Menü 1	Lasagne verdi al forno	29.50
Menü 2	Lachsstreifen auf Champagnerrisotto	38.50

Dessert Empfehlung

Flan con nata - Caramelköpfli mit Rahm	7.50
--	------

MAGNUM Flaschen - offen für Sie!

Rot	Obac, 2021, Bodegas Binigrau	10 cl	10.00
Rot	Clos d'Agon, 2020, Bodegas Mas Gil	10 cl	13.00

* Unsere Gerichte können Krustentiere enthalten. Bei Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal. Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% Mehrwertsteuer